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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2012 - 31. december 2012 for Lyngby 
Hovedgade 62 ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2012 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 1. 
januar 2012 - 31. december 2012.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Vedbæk, den 25. februar 2013

Direktion

Kjeld Thomsen
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Til kapitalejerne i Lyngby Hovedgade 62 ApS
 
Påtegning på årsregnskabet
Vi har revideret årsregnskabet for Lyngby Hovedgade 62 ApS for regnskabsåret 1. januar 2012 - 31. december 
2012, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Revisors ansvar
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen 
i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. 
Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed 
for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.
 
En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i 
årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for 
væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen 
overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et 
retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, 
men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol. En revision omfatter 
endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er 
rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.
 
Konklusion
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2012  samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2012 - 31. 
december 2012 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i 
tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i 
ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet. 
 

Hellerup, den 25. februar 2013
Egon Pedersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Egon Pedersen
Statsautoriseret revisor
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Virksomheden Lyngby Hovedgade 62 ApS
Vedbæk Strandvej 460 
2950 Vedbæk

CVR-nr. 30569180
Stiftelsesdato 24. april 2007
Regnskabsår 1. januar 2012 - 31. december 2012

Direktion Kjeld Thomsen

Moderselskab ISC Holding A/S
Øster Allé 31
2100 København Ø

Revisor Egon Pedersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Strandvejen 114A
2900 Hellerup
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Virksomhedens hovedaktivitet
Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervslokaler.
 
Usikkerhed ved indregning eller måling
Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.
 
Usædvanlige forhold
Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.
 
Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold
Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2012 - 31. december 2012 udviser et resultat på kr. 
937.890, og virksomhedens balance pr. 31. december 2012  udviser en balancesum på kr. 60.723.775, og en 
egenkapital på kr. 29.095.034.
 
Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelle oplysninger om anvendt regnskabspraksis
 
Regnskabsklasse
Årsrapporten for Lyngby Hovedgade 62 ApS for 2012 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for  virksomheder i regnskabsklasse B. Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Indregningsmetoder og målegrundlag
 
Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, 
der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige 
økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles 
aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt 
regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste
Nettoomsætningen ved udlejning af erhvervsejendomme indregnes i resultatopgørelsen under bruttofortjeneste/tab, 
hvor de er fratrukket andre eksterne omkostninger med de beløb vedrørende regnskabsåret. Nettoomsætningen 
indregnes eksklusiv moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med udlejningen. Andre eksterne omkostninger 
omfatter omkostninger i forbindelse med udlejning. 
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen. Bygninger bliver 
afskrevet over en periode på 50 år og særlige installationer bliver afskrevet over en periode på 25 år.
 
Restværdien er fastlagt til kr. 0 og der afskrives ikke på værdi af grunde. 

Aktiver med en kostpris på under 12 t.kr. pr. enhed indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i 
resultatopgørelsen.
 
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, modtaget udbytte fra andre 
kapitalandele, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen.
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Skatter
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den 
del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer 
direkte på egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
dattervirksomheder.
 
Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 
virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med 
skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld 
fordeling).
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med tillæg af eventuelle opskrivninger og med fradrag af akkumulerede 
af- og nedskrivninger. Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil 
det tidspunkt, hvor aktivet er klart til at blive taget i brug.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der almindeligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapital. Forslag til udbytte indregnes 
som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Finansielle gældsforpligtelser
Fastforrentede lån som realkreditlån og lån hos kreditinstitutter indregnes ved lånoptagelsen til det modtagne 
provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles lånene til amortiseret 
kostpris, således, at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen som en 
renteomkostning over låneperioden.
 
Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel værdi. 
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet 
henholdsvis afvikling af forpligtelsen.
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den 
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte 
nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 25%.
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Note 2012 2011

Bruttofortjeneste/-tab 1.865.208 1.363.876

Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver -267.379 -271.838
Resultat af primær drift 1.597.829 1.092.038

Finansielle indtægter 1 182.553 601.628
Finansielle omkostninger 2 -533.195 -396.261
Resultat før skat 1.247.187 1.297.405

Skat af årets resultat 3 -309.297 -322.005
Årets resultat 937.890 975.400

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat 937.890 975.400

937.890 975.400
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Note 2012 2011
Aktiver

Aktiver i virksomheden
Grunde og bygninger 4 41.267.514 41.534.893
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 0 0
Materielle anlægsaktiver 41.267.514 41.534.893

Anlægsaktiver 41.267.514 41.534.893

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 0 36.432
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 18.581.307 17.212.749
Tilgodehavende selskabsskat 125.296 0
Andre tilgodehavender 100.930 132.461
Tilgodehavender 18.807.533 17.381.642

Likvide beholdninger 648.728 715.687

Omsætningsaktiver 19.456.261 18.097.329

Aktiver 60.723.775 59.632.222
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Note 2012 2011
Passiver

Virksomhedskapital 6 125.000 125.000
Overført resultat 7 28.970.034 29.530.959
Egenkapital 29.095.034 29.655.959

Hensættelser til udskudt skat 8 7.911.826 7.976.838
Hensatte forpligtelser 7.911.826 7.976.838

Gæld til realkreditinstitutter 22.847.254 20.775.615
Deposita 662.310 593.453
Langfristede gældsforpligtelser 9 23.509.564 21.369.068

Modtagne forudbetalinger fra kunder 0 53.345
Leverandører af varer og tjenesteydelser 0 74.739
Selskabsskat 0 365.725
Anden gæld 154.007 136.548
Forudbetalt husleje 53.344 0
Kortfristede gældsforpligtelser 207.351 630.357

Gældsforpligtelser 23.716.915 21.999.425

Passiver 60.723.775 59.632.222

Nærtstående parter 10
Eventualforpligtelser 11
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 12



Lyngby Hovedgade 62 ApS

Noter
2012 2011

- 12 -

1. Finansielle indtægter
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 182.264 540.917
Andre finansielle indtægter 289 60.711

182.553 601.628

2. Finansielle omkostninger
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder 0 27.848
Andre finansielle omkostninger 533.195 368.413

533.195 396.261

3. Skat af årets resultat
Årets aktuelle skat -125.296 365.725
Årets regulering af udskudt skat 434.593 -43.720

309.297 322.005

4. Grunde og bygninger
Kostpris primo 42.800.000 42.800.000
Kostpris ultimo 42.800.000 42.800.000

Af- og nedskrivninger primo -1.265.107 -997.728
Årets afskrivninger -267.379 -267.379
Af- og nedskrivninger ultimo -1.532.486 -1.265.107

Regnskabsmæssig værdi ultimo 41.267.514 41.534.893

Ejendomsvurdering 1. oktober 2011 t.kr. 11.700 (1. oktober 2010 t.kr. 11.700).

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo 22.295 22.295
Kostpris ultimo 22.295 22.295

Af- og nedskrivninger primo -22.295 -17.836
Årets afskrivninger 0 -4.459
Af- og nedskrivninger ultimo -22.295 -22.295

Regnskabsmæssig værdi ultimo 0 0

6. Virksomhedskapital
Saldo primo 125.000 125.000
Saldo ultimo 125.000 125.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.
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7. Overført resultat
Saldo primo 29.530.959 28.555.559
Årets resultat 937.890 975.400
Værdiregulering renteswap, til sikring af rentebetalinger -1.498.815 0
Saldo ultimo 28.970.034 29.530.959

8. Hensættelser til udskudt skat
Hensættelser til udskudt skat primo 7.976.838 8.020.558
Udskudt skat af årets resultat 434.593 -43.720
Regulering udskudt skat, egenkapitalbevægelse -499.605 0
Saldo ultimo 7.911.826 7.976.838

9. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Gæld

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter 22.847.254 0 22.847.254
Deposita 662.310 0 662.310

23.509.564 0 23.509.564

10. Nærtstående parter
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af 
selskabskapitalen.

ISC Holding A/S
Øster Allé 31
2100 København Ø

11. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

12. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for gæld til Nordea Kredit er udstedt realkreditpantebrev EUR 2.794.600 med pant i grunde og 
bygninger.


